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یک کشته در انفجار پمپ گاز

وقوع دو انفجار در یک پمپ گاز مایع در رومانی 
یک کشته و دست‌کم ۴۶ زخمی برجا گذاشت.

به گزارش بی‌بی‌سی، ۲۶ مأمور آتش‌نشانی 
در میان مجروحان این حادثه هستند. این 
آتش‌نشانان بعد از وقوع اولین انفجار برای 
مهار آتش‌سوزی به محل حادثه رفته بودند 

خ داد. که انفجار دوم ر
این گزارش حاکی است که انفجارها ساعات 
پایانی روز شنبه و در نزدیکی بخارست، پایتخت 

این کشور روی داده است.
مقام‌های محلی می‌گویند: حال دست‌کم 
هشت نفر از مجروحان وخیم است و چهار 
نفر از آنها قرار است برای ادامه درمان به 

کشورهای دیگر منتقل شوند.
به گفته مأموران آتش‌نشانی، دایره‌ای به 
شعاع ۷۰۰ متر از محل وقوع انفجار، تخلیه 
شده است چرا که احتمال انفجارهای بیشتر 

هم وجود دارد.

مشاوره خودکشی با ماده 
شیمیایی

اداره مبارزه با جرائم در انگلیس اعلام کرد که 
در حال تحقیق درباره مرگ ۸۸ نفر در این 
کشور است که از سایت‌های اینترنتی کانادایی 
یک ماده‌ شیمیایی با قابلیت استفاده برای 

خودکشی خریداری کرده بودند.
به گزارش یورونیوز، ۲۳۲ نفر در بازه‌ زمانی 
دو ساله این ماده شیمیایی را از سایت‌های 
اینترنتی در کانادا تهیه کرده بودند و از این 
تعداد ۸۸ نفر اکنون دیگر در قید حیات 
نیستند. مقام‌های کانادا ماه مه امسال یک 
مرد ۵۷ ساله را به اتهام »مشاوره و کمک به 

خودکشی« بازداشت کرده بودند. 
به گفته پلیس کانادا، این مرد همچنین متهم 
است که از چند سایت اینترنتی برای »پخش و 
تبلیغ« یک ماده خاص شیمیایی استفاده کرده 
بود. بنا بر اعلام پلیس کانادا، مصرف مقدار 
مشخصی از این ماده شیمیایی باعث کاهش 
اکسیژن خون، تنگی نفس و مرگ می‌شود. او 
۱۲۰۰ بسته پستی را به بیش از ۴۰ کشور جهان 
فرستاده بود. با این حال مشخص نیست که 
چه تعداد از این بسته‌ها حاوی ماده شیمیایی 

مورد نظر بوده است.
 

 4 کشته در ریزش معدن 
زغال سنگ ویتنام

 
رسانه‌های محلی ویتنام گزارش دادند که 
بر اثر ریزش یک معدن زغال سنگ در مرکز 
معدنی کوانگ نین ویتنام، ۴ نفر کشته شدند.
به گزارش رویترز، مقامات روز یکشنبه گزارش 
دادند که این حادثه اواخر روز شنبه در معدنی 
رخ داد که توسط شرکت زغال سنگ وانگ دان، 
واحدی از معدن زغال سنگ دولتی ویناکومین 
ویتنام اداره می‌شود. هنوز دلیل ریزش معدن 

نیست. مشخص 

 ازدواج مرد امریکایی 
در 93 سالگی

مرد امریکایی که هرگز ازدواج نکرده بود در 
93 سالگی تصمیم گرفت با زنی 83 ساله 
ازدواج کند. جوزف حدود یک سال پیش تنها 
روی مبل خانه‌اش در ایالت نیوجرسی امریکا 
نشسته بود که ناگهان به فکر دوستش مری 
افتاد و با خودش فکر کرد چرا از او نخواهم که 

با هم ملاقات کنیم.
جوزف در سال ۱۹۵۹ در عروسی خواهرش با 
مری آشنا شده بود. جوزف می‌دانست مری در 
سال ۲۰۱۴ بیوه شده است. مری که قبلاً یک 
رقصنده حرفه‌ای بود، می‌خواست سال‌های 
باقی‌مانده عمرش را با دوستان خود بگذراند 
و سرگذشت سه فرزند و چهار نوه‌اش را دنبال 
کند اما وقتی جوزف به وی پیشنهاد ازدواج 

داد قبول کرد.
به این ترتیب جوزف، مردی که تمام عمر 
مجرد بود، در دهمین دهه زندگی‌اش برای 
اولین جشن عروسی‌اش برنامه‌ریزی کرد. 
آنها در ۱۵ اکتبر در کلیسایی ازدواج خواهند 
کرد که جوزف سال‌های جوانی خود را در آنجا 
به‌عنوان یکی از اعضای گروه کر سپری کرده و 

آواز خوانده بود. 

گروه حوادث /4 قاچاقچی مواد افیونی که 
441 بسته هروئین را در معده خود جاساز 

کرده بودند دستگیر شدند.
سرهنگ احمد نیکبخت، رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان در 
این‌باره گفت: با انجام کار دقیق پلیسی و 
با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر مشخص شد تعدادی از 
قاچاقچیان مواد افیونی قصد دارند از طریق 
بلع، محموله‌ای از مواد مخدر را حمل کنند.
وی در ادامه گفت: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر ضمن هماهنگی با مرجع 
قضایی پاتوق 4 قاچاقچی مواد مخدر را 

شناسایی کرده و متهمان را به صورت 
نامحسوس تحت رصد و کنترل خود قرار 
دادند. مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
در شهرستان اصفهان در نهایت در یک 
عملیات هماهنگ و ویژه پلیسی هر 4 
متهم را دستگیر و 441 بسته مواد مخدر به 
میزان 4 کیلو و 410 گرم هروئین را از معده 
قاچاقچیان که به روش بلع در حال انتقال 

آن بودند، استخراج و کشف کردند.
سرهنگ نیکبخت در پایان با اشاره به 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی 
تحویل داده شدند خاطر نشان کرد: 

پلیس شبانه‌روز در حال خدمت‌رسانی 
به شهروندان بوده و به‌هیچ عنوان اجازه 
نخواهیم داد عده‌ای قانون‌گریز به اهداف 

شوم خود برسند.

گروه حوادث /  جسد مرد میانسال روی زباله‌ها در 
حالی پیدا شد که مدارک و شواهد پلیسی حکایت 

از آن دارد که او به قتل رسیده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت یک 
بعدازظهر 4 شهریور مرد رهگذری در حال عبور 
از بزرگراه آزادگان بود که متوجه جسد مردی روی 
زباله‌ها شد و موضوع را به پلیس خبر داد. گزارش 
کشف جسد بلافاصله از سوی مأموران پلیس به 
بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد و تیم 

جنایی راهی محل شدند.
در تحقیقات اولیه، آنها با جسد مردی 60 تا 65 
ساله در حالی مواجه شدند که آثار و علایمی از 
ضرب و جرح دیده نمی‌شد. همچنین در بررسی 

جیب‌های مرد میانسال هیچ مدرکی که هویت او 
را برما کند نیز به‌دست نیامد. در بررسی صحنه 
جرم باتوجه به اینکه مرد میانسال کفشی به پا 
نداشت، جسد روی زباله‌ها افتاده بود و ملحفه‌ای 
زیر جنازه پیدا شد، فرضیه قتل قوت گرفت. 
تحقیقات حکایت از آن داشت که مرد میانسال به 
قتل رسیده و عامل یا عاملان جنایت جسد را به 
آنجا منتقل کرده‌اند. بدین ترتیب بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی تهران دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن 
علت مرگ، شناسایی هویت، بررسی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل جسد و شناسایی عامل یا 

عاملان قتل را صادر کرد.

در شکم قاچاقچیان  راز سر به مهر جسد روی زباله‌ها جسد روی زباله‌ها 441441 بسته هروئین بسته هروئین 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
گزارش  گذشته  هفته  پنجشنبه 
قتل مرد میانسالی در خانه‌اش به 
بازپرس وحید ناصری اعلام شد. 
وقتی تیم جنایی راهی محل حادثه 
شدند در زیرزمین یک خانه قدیمی 
دو طبقه با جسد مرد میانسال در 
حالی مواجه شدند که با ضربات 
متعدد چاقو از ناحیه پهلو و پشت 
سر به قتل رسیده بود. جسد مرد 

میانسال روی مبل قرار داشت.
در نزدیکی جسد نیز پسر معلولی 
روی زمین خوابیده بود. در نخستین 
تحقیقات دختر 22 ساله مقتول 
عنوان کرد: پدرم راننده کامیون 
بود اما از مدتی قبل فردی ناشناس 
مدام او را در فضای مجازی تهدید 
می‌کرد که از او انتقام می‌گیرد و 

بلایی سر پدرم می‌آورد.
او ادامه داد: امروز مادرم در خانه 

نبود. من و پدرم و برادر معلولم 
خانه بودیم. پدرم مقابل تلویزیون 
نشسته بود که مرد تنومند ناشناسی 
که لباس نظامی به تن داشت و 
صورتش را پوشانده بود ناگهان از 
بالای دیوار به داخل حیاط پرید و 
با چاقو به جان پدرم افتاد. درگیری 
حدود 20 دقیقه طول کشید و بعد 
هم از همان راهی که آمده بود 
برگشت اما قبل از اینکه از خانه 
ج شود به من گفت اگر امشب  خار
پدرت به خوابت آمد به او بگو 
این سزای بی‌دینی است و خدای 

دینداران هنوز زنده است.

آثار درگیری روی بدن دختر مقتول
در حالی که دختر جوان چنین 
اظهاراتی داشت، بازپرس جنایی 
به اظهارات عجیب و متناقض وی 
مشکوک شد و از طرفی ردی از حضور 

مرد ناشناس به دست نیامد.
این در حالی بود که دختر جوان 
به نام شهناز، لباس آستین بلند 
زمستانی به تن داشت و این موضوع 
نیز از چشم تیم جنایی پنهان 
نماند؛ گرچه شبکه‌های اجتماعی 
که مقتول در آن عضو بود، اظهارات 
دختر جوان را مبنی بر تهدید فردی 
ناشناس تأیید می‌کرد اما مدارک و 

شواهد موجود در صحنه، سناریوی 
ساختگی و دروغین دختر جوان را 

داد.  نشان 
همچنین در تن پیمایی دختر جوان 
ح روی بدن  آثار کبودی و ضرب و جر
شهناز دیده شد. دختر جوان ابتدا 
مدعی بود که آثار زخم به خاطر 
چنگ گربه‌هاست و خون‌ها نیز 
زمانی که او قصد دفاع از پدرش 
در مقابل مرد مهاجم را داشته به 
وجود آمده است. اما آثار خون‌ها 
وارد  زمان  در  که  می‌داد  نشان 
کردن ضربات چاقو خون به روی 

دست‌های او ریخته شده است.

اظهارات متفاوت درباره قتل پدر
در حالی که تحقیقات ادامه داشت 
این بار دختر مقتول گفت: من 
دروغ گفتم قاتل پدرم، مستأجری 
است که در اتاقک پشت بام زندگی 
می‌کند. سامان کارتن خواب بود و 
جایی برای زندگی نداشت؛ عمویم، 
او را به اینجا آورده بود اما پدرم 
می‌خواست خانه موروثی را خراب 
کند و سامان از این موضوع ناراحت 
بود. او به همان شیوه‌ای که برایتان 
گفتم وارد خانه شد و پدرم را به قتل 
رساند و من به خاطر ترس از جانم 

این دروغ‌ها را گفته‌ام.

در حالی که دختر جوان چنین 
منکر  سامان  داشت،  اظهاراتی 
قتل شد و گفت: این دختر دروغ 
می گوید او و مادرش همیشه با 
پدرشان درگیری و اختلاف داشتند 
 و همه همسایه ها نیز این موضوع را 

می دانند. 
در ادامه تحقیقات تیم جنایی به 
سراغ برادر معلول شهناز رفتند که 
در زمان جنایت شاهد ماجرا بود. 
پسر جوان ابتدا مدعی شد که 
سامان پدرشان را به قتل رسانده 
تحقیقات  مه  ا د ا ر  د ما  ا  . ست ا
پسر جوان صبح روز گذشته لب 
به اعتراف گشود و گفت: قاتل، 
خواهرم است. او همیشه با پدرم 
اختاف داشت. کینه‌ای که شهناز 
از پدرم داشت به حدی بود که از 
مدتی قبل در فضای مجازی - توئیتر- 
صفحه‌ای درست کرد و در نبود پدرم 
از طریق گوشی او در همان صفحه 

مطلب می‌گذاشت. 
از گوشی خودش هم با یک اکانت 
مطلب  رم  پد صفحه  ر  د جعلی 
تهدید‌آمیز می‌گذاشت؛ در حالی 
که پدرم اصاً از این ماجرا خبر 
نداشت و قصد خواهرم صحنه‌سازی 
بود. دو روز قبل پدر و خواهرم بازهم 
دعوایشان شد. روز حادثه به بهانه 

خرید غذای گربه، مادرم را از خانه 
بیرون کرد، بعد هم در حالی که 
پدرم خواب بود با چاقو شروع 
کرد به ضربه زدن بر پهلویش و 
برای اینکه صدای او را کسی نشنود 
صدای تلویزیون را بلند کرد.  بعد 
ح  هم سناریوی‌های مختلف را مطر

کرد تا از اتهام قتل تبرئه شود.
بدین ترتیب پس از بازداشت شهناز 
به اتهام قتل، دختر جوان که 
چاره‌ای جز اعتراف نداشت به قتل 
پدرش اعتراف کرد و انگیزه خود را 

اختلافات شدید با او عنوان کرد.
دختر جوان در تحقیقات گفت: پدرم 
همیشه ما را اذیت و تحقیر می کرد. 
از بچگی یادم هست که مادرم را 
کتک می زد. دلم می خواست دکتر 
شوم ولی پدرم  اجازه نداد که به 

وم.  بر دانشگاه 
همیشه به فکر انتقامگیری از او 
بودم تا اینکه روز حادثه جنونی به 
جانم افتاد تا او را به قتل برسانم. 

نفرت وجودم را گرفته بود . 
به همین خاطر وقتی پدرم خواب 
بود  مادرم را به بهانه خرید غذای 
گربه بیرون فرستادم و با چاقو پدرم  
را به قتل رساندم. بعد با صحنه 
سازی و دروغ قصد گمراه کردن 
پلیس را داشتم که دستم رو شد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  حکم مقصران حادثه آتش سوزی کلینیک 
سینا اطهر که منجر به مرگ 19 تن اعم از پزشک، کادر 
درمان و بیمار شد برای اجرا به دادسرای امور جنایی 

تهران ارجاع شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دهم تیر سال ۹۹ 
انفجار و آتش سوزی هولناکی در یک مرکز پزشکی واقع 
در خیابان شریعتی تهران نرسیده به میدان تجریش، 
رخ داد. حادثه مرگباری که مرگ 15 زن و 4 مرد را رقم زد. 
به‌دنبال این آتش سوزی، پرونده‌ای در دادسرای امور 
جنایی تهران تشکیل شد و با تشکیل هیأت کارشناسی 
بررسی‌ها برای شناسایی مقصران پرونده ادامه یافت.

در نهایت تیم کارشناسی اعلام کرد مؤسسان و هیأت 
مدیره شرکت خدمات پزشکی، جراحی سینا مبین 
شمیرانات، وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، 
‌شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر در 
این ماجرا مقصر بوده و میزان قصور هر یک از مقصران 
نیز مشخص شد.  بدین ترتیب کیفرخواست برای 31 
متهم حقوقی و حقیقی پرونده صادر شد و متهمان 
در شعبه 1058 مجتمع قضایی کارکنان دولت پای میز 
محاکمه رفتند. در نهایت متهمان به دفاع از خود 
پرداخته و رأی دادگاه صادر شد اما با اعتراض متهمان، 
پرونده به شعبه تجدیدنظر ارجاع شد و با صدور رأی 
دادگاه تجدیدنظر، پرونده برای اجرای حکم به دادسرای 

امور جنایی تهران ارجاع شد.
طبق رأی صادره، 8 مرد و دو زن که از پزشکان و 
سهامداران کلینیک بودند، هر کدام به میزان قصوری 
که در مرگ 19 نفر داشتند، محکوم به پرداخت دیه 
به اولیای دم و از یک سال و نیم تا سه سال حبس 
محکوم شدند.  وزارت بهداشت و درمان نیز نسبت 
به قصوری که دادگاه تعیین کرده بود، به پرداخت دیه 

به اولیای دم و پرداخت جریمه نقدی محکوم شد. 
همچنین شش نفر از معاونان وزارت بهداشت و درمان 
در این ماجرا مقصر شناخته شدند که به پرداخت 
جریمه نقدی و نیز به مجازات تکمیلی محکوم شدند.
 شهرداری محل حادثه نیز به پرداخت جریمه نقدی و 

مجازات تکمیلی محکوم شدند.
سازمان آتش‌نشانی نیز به پرداخت دیه و جریمه نقدی 

و دو آتش‌نشان به مجازات تکمیلی محکوم شدند.

دو محکوم دیگر پرونده نیز از کارمندان سازمان مرتبط 
با حوادث کار بودند که آنها محکوم به پرداخت دیه 
و جریمه نقدی و انتشار حکم آنها در رسانه شدند. 
آخرین محکوم مرد افغان بود که در کلینیک محل 

حادثه کار می‌کرد، او نیز از کشور اخراج شد. 
پرونده برای اجرا به شعبه چهارم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران به دادیاری امین 

ارسال شد. کرمانی‌نژاد 

گروه حوادث/  اعضای باند 3 نفره سارقان که تلفن 
همراه مشتریان آرایشگاه‌های زنانه را سرقت می‌کردند 
در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان دستگیر 
شدند. سرهنگ حسین ترکیان رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان در توضیح این پرونده 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تلفن همراه از 
آرایشگاه‌های زنانه در سطح استان با توجه به حساسیت 
موضوع، شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت.  کارآگاهان پلیس پس از بررسی محل‌های 
وقوع سرقت و انجام یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی 
و همچنین جمع‌آوری سرنخ‌های موجود در صحنه‌ها 
در نهایت هویت زن سارق را شناسایی کرده و متهم را 
در مخفیگاهش در شهرستان شهرضا دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به شناسایی و 
دستگیری 2 همدست دیگر سارق و مالخر اموال مسروقه 
در عملیات‌های هماهنگ کارآگاهان پلیس افزود: از 
مخفیگاه اعضای این باند 15 دستگاه موبایل سرقتی نیز 
کشف شد. سرهنگ ترکیان تصریح کرد: سارقان در 
تحقیقات تکمیلی پلیس به 36 فقره سرقت در سطح 
شهرستان‌های استان و چند استان دیگر کشور اعتراف 
کردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شدند.

تلفن همراه سرقت 
زنانه های  یشگاه  ا ر آ ز  ا   

آتش‌سوزی مرگبار کلینیک سینا اطهر 
اجرای حکم مقصران حادثه اجرای حکم مقصران حادثه 

گروه حوادث -مرضیه همایونی/  پسر معلول که شاهد قتل پدرش به دست 

خواهر خود بود  راز این جنایت را برملا کرد.

    
راز قتل پدرش را برملا کردراز قتل پدرش را برملا کرد

پسر معلولپسر معلول


